
法人名

　　　介護福祉施設介護料収入 239,789,947 円

　　　居宅介護料収入 51,909,164 円

　　　居宅介護支援介護利用料収入 8,425,443 円

　　　利用者等利用料収入 61,553,244 円

　　　自費負担金収入 270,972 円

　　　国庫補助金等特別積立金取崩額 12,572,285 円

円

円

円

39,456,823 円

27,350,910 円

2,173,720 円

352,880,401 円

21,640,654 円

470,100 円

円

円

1,956,000 円

970,998 円

3,673,598 円

1,766,800 円

1,766,800 円

1,906,798 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

合　　　計

借入金利息補助金収入

受取利息配当金収入

寄附金収入

雑収入

53,453,421

26,500

0

0

23,547,452

250,000

0

407,245,556

0

383,698,104

23,547,452

0

0

0

次期繰越活動収支差額⑰（⑪+⑫＋⑬+⑭＋⑮-⑯）

基本金取崩額⑬

科　　目

前期繰越活動収支差額⑫

当期活動収支差額⑪（⑦+⑩）

その他の積立金繰入額⑯

その他の積立金取崩額⑮

基本金組入額⑭

特別収支差額⑩（⑧－⑨）

特別支出計⑨

特別収入計⑧

経常収支差額⑦（③+⑥）

事業外収入

事業活動外収入計④

事業活動外収支差額⑥（④-⑤）

事　業　活　動　計　算　書

社会福祉法人徳慈会
指導指針

借入金利息支出

事業活動外支出計⑤

　　　減価償却費

230,445,527

374,521,055

　　　経費（直接介護支出）

事業活動収入計①

　　　人件費

　　　　　　（一般介護支出）

　　　引当金繰入

事業活動支出計②

事業活動収支差額③（①－②）

平成２６年３月３１日現在


